中共萧县县委农村工作领导小组办公室文件

关于下达萧县2024年巩固拓展脱贫攻坚成果和

乡村振兴项目库的通

萧农发〔2023〕34号

知

各乡镇 、 县直有关单位：

根据《国家乡村振兴局关于做好县级巩固拓展脱贫攻坚成果

和乡村振兴项目库建设管理的通知》 (国乡振发(2021)3号 ),

经县委农村工作领导小组讨论通过并在县委县政府门户网站公

示后，现将萧县2024年巩固拓展脱贫攻坚成果和乡村振兴项目

库印发给你们，及 时做好项目库批复后的公告公开工作。 同时，

积极从项目库中择优选择项目，开展项目计划申报工作。

附件：萧县 2024年巩固拓展脱贫攻坚成果和乡村振兴项目库

中共萧县县委农村工作领导小组办公室

2023年 11月 24 日